
Ravintosisältötiedot / 100g

Energiaa 
Energiaa
Rasvaa
       josta tyydyttynyttä
Hiilihydraattia
       josta sokereita
Ravintokuitua
Proteiinia
Suolaa

382 kJ
 90 kcal

0.8 g
0.1 g
18 g
16 g

2.0 g
1.9 g
2.2 g

.............................................

.............................................
...................................................

.............................
.........................................

..................................
.........................................

................................................
 ....................................................

Tomaatti 63% (tomaattipyree ja -murska), vesi, 
sokeri, suola, etikka, rapsiöljy, mausteet (orega-
no, mustapippuri), säilöntäaineet (E202, E211).

Ainesosaluettelo

5 kg
Pakkauskoko

Gluteeniton, laktoositon, 
kasvipohjainen

Ominaisuudet

21986399
8091186
6407026001525

Myynti ja muut tiedustelut: 
myynti@atsauce.fi

Tomaattipohja on tuoreista tomaateista
valmistettu ammattikeittiöiden perinteinen
suosikkikastikepohja. Sopii erinomaisesti 
pizzoihin, pastoihin ja keittoihin. 

366
Tomaattikastike
-pohja

Täyttä makua

1
Myyntierä

8 kk
Säilyvyysaika

Allergeenit

Meira Nova
Patu
Kespro
Valio Aimo
Wihuri Metro

Meira Nova
Patu
Kespro
Valio Aimo
Wihuri Metro

Varastotuote

-

Säilytys
+1....+6°C

100g:ssa laktoosia 0g.


